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Klocki City 60415 Pościg radiowozu
za muscle carem

Cena 75,76 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy RM_2104369

Kod producenta 5702017583679

Kod EAN 5702017583679

Producent LEGO Polska

Wiek od 6 lat

Opis produktu

Przeżyj niesamowitą zabawę i emocje dzięki temu zestawowi z samochodem policyjnym dla dzieci w wieku od sześciu lat.
Zestaw LEGO City Pościg radiowozu za muscle carem (60415) dla chłopców i dziewczynek zawiera fajny radiowóz pościgowy i
pojazd uciekiniera, a także minifigurki policjanta i złoczyńcy, które umożliwiają zabawę w odgrywanie ról i opowiadanie
historii.

Ten zestaw z policyjnym pojazdem zawiera ilustrowane instrukcje budowania oraz szczegółowe instrukcje w aplikacji LEGO
Builder. Dzięki temu intuicyjnemu narzędziu młodzi konstruktorzy mogą podczas budowania wizualizować modele w 3D.
Aplikacja umożliwia im również śledzenie postępów oraz przeglądanie i zapisywanie wirtualnych zestawów.

Twoje City nie zna granic! Zestawy LEGO City to idealny prezent dla każdego dziecka, które uwielbia odgrywanie ról. Bogate w
funkcje budynki, realistyczne pojazdy i inspirujące postacie pozwalają dzieciom odkrywać otaczający je świat poprzez historie i
scenariusze przedstawiające życie w zabawny i ekscytujący sposób.

Zabawkowy radiowóz do odgrywania pościgów - LEGO City Pościg radiowozu za muscle carem gwarantuje
emocjonujące pościgi dzieciom w wieku od sześciu lat
Zawartość pudełka - w zestawie jest wszystko, czego dzieci potrzebują do zbudowania radiowozu pościgowego i
samochodu typu muscle car, a także minifigurki policjanta i złoczyńcy do zabawy w odgrywanie ról
Zabawka dla dzieci, które uwielbiają odgrywać role - usadź minifigurki policjanta i złodziejaszka w pojazdach, aby
wkroczyć do świata kreatywnej zabawy i opowiadania historii
Zawiera plakat z listem gończym - za zgodą osoby dorosłej dzieci mogą zeskanować kod QR znajdujący się w instrukcji
budowania lub na pudełku, aby obejrzeć zabawny film z policjantami z LEGO City
Gratka LEGO dla fanów policyjnych zabawek - podaruj ten zestaw LEGO City z radiowozem jako prezent świąteczny lub
z innej okazji chłopcom i dziewczynkom w wieku od sześciu lat
Zabawa bez ograniczeń - podaruj dzieciom więcej zabawy i przygód, łącząc ten zestaw z innymi zestawami z serii
LEGO City (sprzedawanymi osobno)
Zestawy LEGO City - LEGO City to miejsce, gdzie dzieci mogą puścić wodze fantazji dzięki budowlom, pojazdom i
mieszkańcom, którzy motywują do budowania, tworzenia, odkrywania i zabawy
Wymiary - zestaw z 213 elementami obejmuje zabawkowy radiowóz, który ma 4 cm wysokości, 14 cm długości i 5 cm
szerokości

Wiek: od 6 lat
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